[image: image1.png]PN

                                                   «В регистр»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮГОРСКА

Ханты - Мансийского автономного округа - Югры

                                     ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _18 сентября 2014 года                                                                                                     № _4895__
О внесении изменений в постановление

администрации города Югорска от 29.05.2012 № 1278
В целях приведения в соответствии с действующим законодательством, муниципальными правовыми актами города Югорска:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Югорска от 29.05.2012 № 1278 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Подготовка и выдача разрешений на строительство или реконструкцию, а также на ввод объектов в эксплуатацию» следующие изменения:

1.1. Подпункт 2.6.1.6 пункта 2.6 изложить в следующей редакции «2.6.1.6. Согласие всех правообладателей объекта капитального строительства в случае реконструкции такого объекта, за исключением указанных в подпункте 2.6.1.9 настоящего пункта случаев реконструкции многоквартирного дома.».

1.2. Пункт 2.6 дополнить подпунктом  2.6.1.9 следующего содержания: «2.6.1.9. Решение общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме, принятое в соответствии с жилищным законодательством в случае реконструкции многоквартирного дома, или, если в результате такой реконструкции произойдет уменьшение размера общего имущества в многоквартирном доме, согласие всех собственников помещений в многоквартирном доме.».

2. Опубликовать постановление в газете «Югорский вестник» и разместить его на официальном сайте администрации города Югорска.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования в газете «Югорский вестник».

Глава администрации города Югорска                                                                       М.И. Бодак